АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

 ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 марта 2013 г.

                                 № 03
Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об

административных правонарушениях».
               Во исполнение  Закона  Чеченской  Республики  от    19.12.2012 года

№ 39-рз «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «Об  административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях. (Приложение 1).
           2. Право подписи оставляю за собой.

           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                 Р.С. Индарбиев
Приложение 1

к постановлению главы

администрации Правобережненского

 сельского поселения

№ 03 от 25 марта  2013г.
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностных лиц администрации Правобережненского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
1. Эдиева  Марха Юсуповна – специалист 3 разряда (счетовод-кассир) администрации Правобережненского сельского поселения.